
ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ ( Δ'  ΕΓΚΡΙΣΗ )

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/585 ΑΑ005037 58,20 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 208,20 200,00

2 70/84 ΑΝ540852 52,00 44,67 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 194,67

3 70/758 ΑΖ024589 27,00 23,20 96,25 96,25 47,50 47,50 170,75 166,95

4 70/817 ΑΖ223199 39,90 34,28 78,75 78,75 36,25 36,25 154,90 149,28

5 70/538 Τ501647 46,20 39,69 99,00 99,00 50,00 50,00 195,20 188,69

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/585 ΑΑ005037 462,68 672,98 208,20 200,00 670,88 872,98

2 70/84 ΑΝ540852 431,12 635,19 202,00 194,67 633,12 829,86

3 70/758 ΑΖ024589 427,53 630,25 170,75 166,95 598,28 797,20

4 70/817 ΑΖ223199 442,35 634,25 154,90 149,28 597,25 783,53

5 70/538 Τ501647 375,20 522,25 195,20 188,69 570,40 710,94

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

Αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/758 ΑΖ024589 427,53 630,25 170,75 166,95 598,28 797,20 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/84 ΑΝ540852 52,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 200,00

2 70/758 ΑΖ024589 27,00 25,96 96,25 96,25 47,50 47,50 170,75 169,71

3 70/817 ΑΖ223199 39,90 38,36 78,75 78,75 36,25 36,25 154,90 153,36

4 70/538 Τ501647 46,20 44,42 99,00 99,00 50,00 50,00 195,20 193,42

5 70/156 ΑΖ497852 40,80 39,23 60,00 60,00 20,00 20,00 120,80 119,23

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή
Α/Α

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

                          1η & 2η Γ.Ν.Α  "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"    (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ. 16660/22-10-2018)                         )

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΤΕΛΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν.Α "ΛΑΪΚΟ" 

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν.Α "ΛΑΊΚΟ" (Δ 'ΕΓΚΡΙΣΗ) 

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
Ηλεκτρονική 

αίτηση
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

ΟΜΑΔΑ   Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η Γ.Ν.Α  ΛΑΊΚΟ     (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ.  14584/22-10-2018)               

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ



Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/84 ΑΝ540852 431,12 635,19 202,00 200,00 633,12 835,19

2 70/758 ΑΖ024589 427,53 630,25 170,75 169,71 598,28 799,96

3 70/817 ΑΖ223199 442,35 634,25 154,90 153,36 597,25 787,61

4 70/538 Τ501647 375,20 522,25 195,20 193,42 570,40 715,67

5 70/156 ΑΖ497852 331,19 460,71 120,80 119,23 451,99 579,94

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

Αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/84 ΑΝ540852 431,12 635,19 202,00 200,00 633,12 835,19 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/584 ΑΚ106988 60,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 210,00 200,00

2 70/585 ΑΑ005037 58,20 48,50 100,00 100,00 50,00 50,00 208,20 198,50

3 70/193 ΑΕ610322 34,00 28,33 100,00 100,00 50,00 50,00 184,00 178,33

4 70/817 ΑΖ223199 39,90 33,25 78,75 78,75 36,25 36,25 154,90 148,25

5 70/84 ΑΝ540852 52,00 43,33 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 193,33

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/584 ΑΚ106988 808,30 913,50 210,00 200,00 1018,30 1113,50

2 70/585 ΑΑ005037 462,68 606,94 208,20 198,50 670,88 805,44

3 70/193 ΑΕ610322 491,07 600,02 184,00 178,33 675,07 778,35

4 70/817 ΑΖ223199 442,35 588,00 154,90 148,25 597,25 736,25

5 70/84 ΑΝ540852 431,12 515,41 202,00 193,33 633,12 708,74

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Ε.Α.Ν ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" 

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η ΕΆΝ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ"    (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ.  21956/22-10-2018)                   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν.Α "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν.Α " ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'



Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/584 ΑΚ106988 808,30 913,50 210,00 200,00 1018,30 1113,50 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/585 ΑΑ005037 58,20 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 208,20 200,00

2 70/84 ΑΝ540852 52,00 43,33 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 193,33

3 70/817 ΑΖ223199 39,90 34,28 78,75 78,75 36,25 36,25 154,90 149,28

4 70/758 ΑΖ024589 27,00 23,20 96,25 96,25 47,50 47,50 170,75 166,95

5 70/538 Τ501647 46,20 39,69 99,00 99,00 50,00 50,00 195,20 188,69

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/585 ΑΑ005037 462,68 672,98 208,20 200,00 670,88 872,98

2 70/84 ΑΝ540852 431,12 635,19 202,00 193,33 633,12 828,52

3 70/758 ΑΖ024589 427,53 621,42 170,75 166,95 598,28 788,37

4 70/817 ΑΖ223199 442,35 634,25 154,90 149,28 597,25 783,53

5 70/538 Τ501647 375,20 522,25 195,20 188,69 570,40 710,94

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/585 ΑΑ005037 462,68 672,98 208,20 200,00 670,88 872,98 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/1202 ΑΜ140491 24,00 50,00 90,00 100,00 40,00 50,00 154,00 200,00

2 70/39 ΑΕ358819 17,60 36,66 90,00 100,00 30,00 37,50 137,60 174,16

3 70/404 ΑΕ439044 9,10 18,95 60,00 66,66 40,00 50,00 109,10 135,61

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή
Α/Α

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η  Γ.Ν -Κ.Υ ΙΚΑΡΙΑΣ   (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ. 4840/22-10-2018)                        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν " ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ "

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η Γ.Ν "ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ"    (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ. 14439/22-10-2018)                         )

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Ε.Α.Ν ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ" (Δ' ΕΓΚΡΙΣΗ ) 

1η & 2η



Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/1202 ΑΜ140491 96,00 315,05 154,00 200,00 250,00 515,05

2 70/39 ΑΕ358819 86,60 257,11 137,60 174,16 224,20 431,27

3 70/404 ΑΕ439044 74,00 111,98 109,10 135,61 183,10 247,59

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/1202 ΑΜ140491 96,00 315,05 154,00 200,00 250,00 515,05 1η επιλογή

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/193 ΑΕ610322 34,00 32,69 100,00 100,00 50,00 50,00 184,00 182,69

2 70/84 ΑΝ540852 52,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 202,00 200,00

3 70/817 ΑΖ223199 39,90 38,37 78,75 78,75 36,25 36,25 154,90 153,37

4 70/156 ΑΖ497852 40,80 39,23 60,00 60,00 20,00 20,00 120,80 119,23

5 70/1001 ΑΕ449173 36,20 34,80 70,00 70,00 30,00 30,00 136,20 134,80

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/193 ΑΕ610322 491,07 850,10 184,00 182,69 675,07 1032,79

2 70/84 ΑΝ540852 421,12 752,99 202,00 200,00 623,12 952,99

3 70/817 ΑΖ223199 442,35 686,96 154,90 153,37 597,25 840,33

4 70/156 ΑΖ497852 331,19 518,14 120,80 119,23 451,99 637,37

5 70/1001 ΑΕ449173 311,70 516,82 136,20 134,80 447,90 651,62

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/193 ΑΕ610322 491,07 850,10 184,00 182,69 675,07 1032,79 1η επιλογή

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ    ΤΕΛΙΚΗΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

"ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ "

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ    (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ.30487/19-10-2018)                         

ΠΙΝΑΚΑΣ   ΤΕΛΙΚΗΣ   ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν  -Κ.Υ ΙΚΑΡΙΑΣ

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν -Κ.Υ ΙΚΑΡΙΑΣ  

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

ΥΠΕ   

Βαθμολογία πριν

την αναγωγή

1 70/39 ΑΕ358819 17,60 36,66 90,00 100,00 30,00 37,50 137,60 174,16

2 70/1202 ΑΜ140491 24,00 50,00 90,00 100,00 40,00 50,00 154,00 200,00

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

 Α/Α  Ηλ.Αίτηση  Α.Δ.Τ.
ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 70/39 ΑΕ358819 86,60 570,27 137,60 174,16 224,20 744,43

2 70/1202 ΑΜ140491 96,00 444,53 154,00 200,00 250,00 644,53

Θέση/

βαθμός

Ειδικότητα

Νοσοκομείο

ΥΠΕ

Α/Α
Ηλεκτρονική  

αίτηση
ΑΔΤ

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή 

Μετά την

αναγωγή

Πριν την

αναγωγή

Μετά την

αναγωγή

1 70/39 ΑΕ358819 86,60 570,27 137,60 174,16 224,20 744,43 2η επιλογή

Ημερομηνία ανάρτησης    9/10/2019                                                                                        Το Συμβούλιο κρίσης και Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ

για την ειδικότητα της Ακτινοδιαγνωστικής

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο μοριοδότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ"

1η & 2η

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ

Γ.Ν  ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ"  

1η & 2η

Τελικός Πίνακας

Μοριοδότησης
Συνέντευξη Σύνολο Μοριοδότησης

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 100

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή 

στα 50

Βαθμολογία μετά

την αναγωγή

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

Α/Α
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ

ΚΗ ΑΙΤΗΣΗ
ΑΔΤ

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή 

Βαθμολογία 

μετά την

αναγωγή στα

50

Βαθμολογία 

πριν την

αναγωγή  

    ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α
ΟΜΑΔΑ Β

Σύνολο 

μοριοδότησηςΠΙΝΑΚΑΣ 1 ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ                                                     1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1η & 2η  Γ.Ν  ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ'   (Δ΄ ΕΓΚΡΙΣΗ  -αριθμ. προκ.1723/22-10-2018)                          )


